
鳴門市板野郡相談連携実務者会
第17回勉強会のご案内

謹 啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表記の研修会を下記のとおり開催させていただきたくご案内申し上げます。

ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

日時

開催
方法

演題

2022年 9月22日（木） 18:30～19:30

「 総合診療の現状や今後の展望について 」

徳島大学病院 総合診療部

教授 谷 憲治先生

ハイブリット開催
会場（鳴門病院３階会議室）＋オンライン配信

当日連絡先／080-6862-2869［担当］花木
お問合せ先／088-652-8801 株式会社ツムラ 徳島営業所

徳島県鳴門病院・患者サポートセンター・（株）ツムラ 合同企画

講師

申込
方法

参加を希望される方は下記の方法にてご登録をお願い申し上げます

①スマートフォン・タブレット端末から申し込む場合
右の二次元コードを読み取って頂き、必要事項をご入力の上、
事前登録をお願い致します。

②E-mailから申し込む場合
hanaki_ryuuichi@mail.tsumura.co.jpに「ご施設」「ご氏名」をご
記入の上、メール送信をお願い致します。(担当：花木)

（個人情報について）
ご記入いただきました個人情報は、弊社医薬品等の情報提供活動のために利用させて頂きます。不都合のある場合にはご遠慮なくお申し出ください。
なお、個人情報につきましては、安全管理のために必要な措置を講じ、適切に保管・管理を行います。

座長：徳島県鳴門病院 副院長 阿川 昌仁先生

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_
9cIFMiTRQdqbWNKSJ05yRw

高22065


